各チーム関係者様 令和 5年 11月吉日

安心院ジュニアグループ育成会

会 長 河 野 好 昭

（公印省略）

『第 11回安心院ぶどうの町カップ交流大会』

開 催 案 内

各チームの皆様方には日頃から大変お世話になり感謝申し上げます。

本大会も、第１１回を迎えられる事になりました。

毎年恒例では有りますが、下記の通りに皆様へ開催のご案内を申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

開催の趣旨 バレーボールを習っている県内外の児童たちが友情の和を保ちチームや

指導者の交流と融和を深めることを目的として本大会を開催

します。

主 催 安心院ジュニアグループ育成会・大分ドリームスター

開催日 令和６年１月 27日～28日（土曜・日曜）

会 場 宇佐市立安心院小学校体育館・他体育館

後 援 大分合同新聞社

協 賛 ファイテン大分（森山淳子）

日程内容 27日 パート内総当たりリーグ戦 （懇親会あり）

28日 ブロック分けリンク戦～決勝トーナメント戦

参加料 各チーム ￥４，０００円

申込先 大分ドリームスターのホームページから閲覧して下さい。

https://ajimu-syougakuvare.1net.jp/
申込先メールアドレス→ oita-ajimu.juniorgroup@andline-03.net

https://ajimu-syougakuvare.1net.jp/
mailto:oita-ajimu.juniorgroup@andline-03.net

締切日 令和６年１月１５日 （月曜日必着）

電話連絡で先に申し込みをしても良い。

問合せ先 大分県宇佐市大字上田 111-2 事務局 伊藤公則

携帯電話 090-4351-9524

その他でご相談が有れば気軽にお問い合わせください。

多数のご参加をスタッフ一同お待ち致しております。

以 上